

Nordlys & Morild ApS
Spinkebjerg 20, Gjellerup, 7400 Herning

CVR-nr. 41 17 91 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022

Helle Stampe Ladefoged
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordlys & Morild ApS Spinkebjerg 20, Gjellerup 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 17 91 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Stampe Ladefoged Carsten Ladefoged
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank , Sølvgade 24, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 25.900 kr. mod -135.525 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.624 kr. mod -135.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin egenkapital, og er dermed omfattet af selskabslovgivningens § 119. Ledelsen forventer, at selskabets egenkapital reetableres ved driftsoverskud i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke virksomhedens finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	25.900	-135.525
1 Personaleomkostninger	-64.757	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.767	-278
Resultat før skat	-44.624	-135.803
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-44.624	-135.803
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.624	-135.803
Disponeret i alt	-44.624	-135.803

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	92.934	95.546
Varebeholdninger i alt	92.934	95.546
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.700
Andre tilgodehavender	29.366	1.947
Tilgodehavender i alt	29.366	11.647
Likvide beholdninger	54.839	27.973
Omsætningsaktiver i alt	177.139	135.166
Aktiver i alt	177.139	135.166
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-180.427	-135.803
Egenkapital i alt	-140.427	-95.803
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.969	0
Anden gæld	304.597	230.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	317.566	230.969
Gældsforpligtelser i alt	317.566	230.969
Passiver i alt	177.139	135.166
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-135.803	-95.803
Årets overførte overskud eller underskud	0	-44.624	-44.624
	40.000	-180.427	-140.427

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	63.621	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.136</u>	<u>0</u>
	<u>64.757</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 33 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		